n Signa ff manuum Petri Prestinarii et ilanricbett ieuto

n nici testium

n ego bellotus. qui dicor de Plaza. notarius ac missus domini

u ottonis imp. tradidi et rogatus scripsi. -

ciir aulogrz olim apud Primicerium maiorem MedioLL

in testamento ab ubeito presbytero ecclesiae s. caiimerii

conditoy hic mensam unam subtus coopertus eidem ecclesiae

perdonatg ubinam vero tales porticus fuerint. non apparet.

cum eiusmodi editicia tunc frequentissima Mediolani fuissentz

u . . . et ideo egoy qui supra presbiter liberius. volo et iudico

n et per istud meum iudicatum coniirmo..ut statim post

u meum decessum habeat ecclesia predicta sancti italimarii

n stallum unum cum bancbo uno. quod habere visus sum in

v predicta civitate subtus cohopertus. et quod stallum emi a

a Petro cultixim et de quo sive pro quo stallo et bancbo de

v beat Ambroxius de Migloo oiiitialis dicte ecclesie iieri fa

n cere pro remedio et mercede anime mee annuale unum

n etc. . . . . v i

tcharL xly aug. uccxm in arch. Primicerii maioris Medm

itursus mensae in foro piscium consistentis habetur memoria

in altero presbyteri Amizonis testamentop ecclesiae s. rrheclae

pie iegatae. ita tamen ut ex eius redditu quotannis annuale

otiicium pro anima sua tiatz

a Anno nominice incarnationis milleximo centeximo nona

u geximo septimo. tertiodecimo kal yanuariasdndictione prima.

n coram iudice et testibusy qui subter leguntun et presentibus

n et consentienlihus et etiam parabolam dantibus domino luf

n toue proposito ecclesie beate iegle. et lobane et Ambrosio

n eiusdem canonice presbiterisl ego in nei nomine presbiter

n Amizo ipsius ecclesie sancte iegle. qui dicor collionusy

n volo et ordino. seu per istud meum iudicatum contirmo. ut

s statim post meum obitum habeat ipsa ecclesia seu canonica

ill s. iegle seu prebendarii ipsius ecclesiæ qui modo sunt et qui

n pro tempore erunt. illud bancum quod habeo ex meo patri

n monio subtus Piscariam. et quod tenetur per orivettum et

n fratrem. ibi ubi pisces vendunturl ita tamen ut ex ficto ipsius

o banci teneantur prebendarii seu canonici iamdicte ecclesie

n dare omni anno sol. decem et octo tertiolorum pro meo

n annuali faciendo primicerio ferule Mediolani ad partem ipsius

u ferule. quia sic decrevit mea bona voluntas pro remedio

n et mercede anime mee. Actum in suprascripta civitate.

u Signa sis-hch- manuum suprascripti presbiteri Amizonis. qui

in hanc cartam iudicati ut supra fieri rogavit et suprascripto

n rum preposili et presbiterorum ut supra